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ZATOXIN 60 tabletek
 

Cena: 12,88 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 60 tabl. (3 blist. po 20 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Zatoxin, 60 tabletek powlekanych

Opis produktu: 

Pomaga utrzymać prawidłowe funkcjonowanie błon śluzowych układu oddechowego i zatok. Wspomaga samooczyszczające funkcje
zatok. Korzystnie wpływa na układ odpornościowy.
Właściwości:
Zatoxin jest suplementem, który zawiera idealnie dobraną kompozycję ekstraktów roślinnych i beta glukanu. Naturalne składniki
znajdujące się w goryczce, dziewannie, kwiatach bzu czarnego, werbenie i lukrecji wspomagają nawilżanie błon śluzowych układu
oddechowego i zatok. Składniki zwłaszcza w okresie zwiększonego ryzyka wyziębienia organizmu. Ekstrakty roślinne zawarte w
produkcie wspierają funkcje samooczyszczające zatok. Preparat ZATOXIN dzięki dodatkowemu wzbogaceniu w ekstrakt z liści
Andrographis paniculata, oraz beta glukan z drożdży Saccharomyces cerevisiae, wspomaga działanie układu odpornościowego.

Składniki: 

Celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), ekstrakt z kwiatu bzu czarnego, ekstrakt z kwiatu dziewanny, ekstrakt z ziela
werbeny, beta-glukany z drożdży Saccharomyces cerevisiae, ekstrakt z korzenia goryczki, ekstrakt z liści Andrographis paniculata,
hydroksypropylometyloceluloza (substancja glazurująca), ekstrakt z korzenia lukrecji, sole magnezowe kwasów tłuszczowych
(substancja przeciwzbrylająca), dwutlenek krzemu (substancja przeciwzbrylająca), talk (substancja przeciwzbrylająca), ksylitol
(substancja glazurująca), lecytyny (emulgator), ryboflawina (witamina B2), kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin (barwnik).

Zawartość w 2. tabletkach: Ekstrakt z korzenia goryczki - 48 mg, Ekstrakt z kwiatu dziewanny - 80 mg, Ekstrakt z kwiatu czarnego bzu -
80 mg, Ekstrakt z korzenia lukrecji - 20 mg, Ekstrakt z liści Andrographis paniculata - 40 mg, Beta-glukany z drożdży Saccharomyces
cerevisiae - 80 mg, Witamina B2 - 1,4 mg (100% RWS*)
*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia
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Zalecane spożycie: 

Dzieci powyżej 6 roku życia: 1 tabletka dziennie; podczas posiłku
Dorośli: 1 tabletka raz lub dwa razy dziennie; podczas posiłku

Wielkość opakowania: 

60 tabletek

Producent:

TACTICA Pharmaceuticals Sp. z o.o.,
Bankowa 4
44-100 Gliwice

Uwagi:

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania
prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl
życia.
Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i
wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą
stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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